

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

G. A. Hansen Holding A/S

Solbakkevej 6
2960 Rungsted Kyst
CVR nr. 15 42 33 15

Ekstern årsrapport for 2016/17
(73. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7/3 2018


dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Hørsholm
Stiftet: 2. august 1945

Direktion

Preben Borup Iversen

Bestyrelse

Britt Borup Iversen
Dan Borup Iversen
Preben Borup Iversen
Kurt Skovlund

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2016/17

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er agenturvirksomhed samt administration af selskabets formue.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 542.086.

Egenkapitalen udgør kr. 10.419.964.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt 45% af aktier i G.A. Hansen A/S - ejerandel er hermed 25%.

Datterselskabet PBI Ejendomme er indlemmet i selskabet ved skattefri aktieombytning. Indregning - herunder den registrerede kapitalforhøjelse er under forudsætning af endelig godkendelse hos

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016/17

	Note		2015/16
BRUTTOFORTJENESTE		-94.715	-97.177
Personaleomkostninger.....	1	<u>-20.000</u>	<u>-40.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-114.715	-137.177
Resultat af dattervirksomheder	2	66.475	625.880
Finansielle indtægter		<u>590.326</u>	<u>141.637</u>
RESULTAT FØR SKAT		542.086	630.341
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-394.152</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>542.086</u>	<u>236.188</u>
 RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.648.583	-674.120
Overført resultat		2.840.670	10.308
Udbytte for regnskabsåret		<u>350.000</u>	<u>900.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u>542.086</u>	<u>236.188</u>

Balance pr. 30. september 2017

AKTIVER	Note	30/9-16	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.422.138	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.573.248	5.046.340
Gældsbev		<u>3.719.827</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.715.212</u>	<u>5.046.340</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>6.715.212</u>	<u>5.046.340</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.233	900.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	82.793
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>0</u>	<u>53.120</u>
Tilgodehavender		<u>113.233</u>	<u>1.035.913</u>
Værdipapirer		<u>1.517.299</u>	<u>2.837.367</u>
Likvide beholdninger		<u>2.269.504</u>	<u>463.119</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>3.900.036</u>	<u>4.336.399</u>
AKTIVER		<u>10.615.248</u>	<u>9.382.739</u>

Balance pr. 30. september 2017

PASSIVER		Note	30/9-16
Aktiekapital		1.252.883	1.100.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.115.187	3.763.770
Overført resultat		7.701.894	3.591.969
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>350.000</u>	<u>900.000</u>
EGENKAPITAL	5	<u>10.419.964</u>	<u>9.355.739</u>
Anden gæld		<u>195.284</u>	<u>27.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>195.284</u>	<u>27.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>195.284</u>	<u>27.000</u>
PASSIVER		<u><u>10.615.248</u></u>	<u><u>9.382.739</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Personaleomkostninger	2015/16	
Bestyrelseshonorar	20.000	40.000
Personaleomkostninger i alt	<u>20.000</u>	<u>40.000</u>

2 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
G.A. Hansen A/S - A-aktie.....	Danmark	25%	265.902	6.292.991
PBI Ejendomme ApS	Danmark	100%	<u>0</u>	<u>1.422.138</u>
I alt			<u>265.902</u>	<u>7.715.129</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
G.A. Hansen A/S - A-aktie.....	0	458.061	66.475	1.573.248
PBI Ejendomme ApS	<u>0</u>	<u>1.422.138</u>	<u>-</u>	<u>1.422.138</u>
I alt	<u>0</u>	<u>1.880.199</u>	<u>66.475</u>	<u>2.995.386</u>
Indregnet andel af årets resultat			<u>66.475</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>2.995.386</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2015/16	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	394.152
Skat af årets resultat i alt	0	394.152

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan pr. 30. september 2017 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbage betalt i året	Tilgode- havende i alt
Direktionen	10,50%	Ikke anført	Ikke anført	53.120	0

5 Egenkapital

	1/10-16	Aktieom- bytning/ Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-17
Aktiekapital	1.100.000	152.883	-	1.252.883
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	3.763.770	-	-2.648.583	1.115.187
Overført resultat	3.591.969	1.269.255	2.840.670	7.701.894
Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	-900.000	350.000	350.000
I alt	9.355.739	522.138	542.086	10.419.964

30/9-16

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 11.000 stk. á nominelt kr. 100	1.252.883	1.100.000
--	-----------	-----------

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2017.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2017.